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2013 2014 2015
_ Text v tis. K&
Darové pfijmy 29100 33465 38485 46182
Ostatni prijmy 170,0 195,5 2248 269,8
Cinnosti knihovnické 0,5 0,6 0,7 0,8
Ost.zalezZitosti sdélovacich prostiedku 30,0 34,5 39,7 476
Zalez.kultury,cirkvi a sdél.prostiedku 08 0,3 0,4 0,5
Bytové hospodarstvi 80,0 92,0 105,8 127,0
Nebytové hospodarstvi 70,0 80,5 92,6 11,1
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n. 10,0 118 132 15,9
Prevence vzniku odpadu 5,0 5,8 6,6 7.9
Cinnost mistni spravy 2,0 2,3 2,6 3:2
Prijmy a vydaje z tvér.finané.oparaci 8,0 9,2 10,6 12,7
[PRIUMY CELKEM 32858 3778,7 43455 52146
ROZPOCTOVE VYDAJE - v § élenéni
2013 2014 2015
Text v tis. K&
Ost.zalezitosti pozemnich komunikaci 55,0 63,3 72,7 87,3
Zakladni skoly 250,0 287,5 330,6 396,8
Cinnosti knihovnické 12,5 14,4 16,5 19,8
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OBEC DASNICE
Ost.zalezitosti kultury Rozpoétovy vyhled do r.20%8

Rozhlas a televize

Ost.zalezitosti sdélovacich prostredki
Zalez kultury,cirkvi a sdél.prostredku
Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni télovychovna éinnost
Zajmova ¢innost a rekreace j.n.
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Uzemni planovani

Sbér a odvoz nebezpeénych odpadi
Sbér a odvoz komunalnich odpadu
Sbér a odvoz jinych odpadu

Prevence vzniku odpadu
Protierozni,lavinova i pozarni ochrana

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Text

Bezpecnost a verejny pofadek
Pozarni ochrana-dobrovolna éast
Zastupitelstava obci

Ostatni vSeobecna vnitini sprava j.n.
Cinnost mistni spravy

Prijmy a vydaje z uvér.finané.opetaci

Pojisténi funkéné nespecifikované

Prevody vlastnim fondiim v rozp.az.ur.
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2013

1,2
11,5
502,6
1,2
17331
10,4
46,0

34,5

4,0
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46,3
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13
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125,6
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13,2
376,9
39,7
6,6
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1993,0
11,9
52,9
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